
 

Údaje aktuální ke dni: 26-04-2024 11:15

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/smart-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-v5-20-p-605.html

  
Smart LED ovladač pro osvětlení schodů
V5-20

Cena 2 852.85 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 24 hodin

Katalogové číslo 605

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
 
Specifikace: 

- Počet výstupů osvětlení: 5-20 
- Výstupní napětí 12V, 

Funkce a výhody regulátoru: 
 

Kontrola pohybu na schodech s hory směrem dolu
Kontrola pohybu na schodech s dolu směrem na horu
Kontrola pohybu  z současným průchodem po schodech (jeden
uživatel s hory, další z dolu)
Pracovní řežím přerušovány nebo plynuly
 Regulace času zapnuti světelného boduj (od 0,25 sekundy do 5 sekund)
 Regulace času zanikání světelných bodů (od 10 sekund do 3 minut)
Vice pracovních režimu při prací v klidu

Režim  - „nic ne světí”
Režim – světí pouze krajní světelné body
Režim – světí všechny světelné body

Regulace světelné intenzity při prací v klidu (v rozsahu od 0 do 50% výkonu zdrojů světla)
Funkce nepřerušovaného svěceni
Řízeni pohybu s polopatra (pomoci funkci nepřerušovaného svěceni)
Podporuje RGB LED pásků

* Kit je vhodný pro self-montáž (velmi snadná instalace.)
* Řidič z nás v Polsku s vysoce kvalitních komponentů, což dává téměř zaručuje celoživotní činnost.
* Pro každý řadič přidat záruky, návod a popis sestavy.

Případné změny individuální - samostatná ocenění

Moderní a technologicky vyspělý LED ovladač je řešení, které je ideální pro všechny místnosti. Řidič pochází z renomovaného
a osvědčeného výrobce, který poskytuje 100% záruku na kvalitu a funkčnost svých výrobků. Řadič je vyroben ze špičkových
komponent, které zajišťují bezporuchový a bezporuchový provoz. Je odolný, odolný a velmi snadno se instaluje a používá. Je
vybavena kompletní a jednoduchou instrukcí, díky níž budeme rychle objevovat všechna tajemství její činnosti a
programování.

Díky modernímu a inteligentnímu ovladači je možné vytvářet osvětlení prakticky v jakémkoli interiéru. Řadič má mnoho
možností programování, takže je můžete ideálně přizpůsobit Vašim individuálním potřebám. V ideálním případě pracuje s
dalšími prvky LED osvětlení, vytváří bezporuchový systém v jakémkoli interiéru. Jeden inteligentní regulátor umožňuje
programovat osvětlení v mnoha místnostech současně. V důsledku toho nemusíte zapínat a vypínat světlo v libovolném
interiéru samostatně, zapne se to tak, jak jste je naprogramovali. Moderní ovladače pro osvětlení LED jsou zcela novou
kvalitou, která zajistí dokonalé světlo v interiéru za všech podmínek. Řadiče jsou odolné, odolné mechanickému poškození a

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/smart-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-v5-20-p-605.html


 

vlhkosti. Můžete je připojit prakticky kdekoli.

 

Výrobek má další možnosti:

Pohybový senzor - 2 ks: T1 (+ 1 316.70 Kč ), T2 (+ 1 715.70 Kč ), T4B (+ 2 646.70 Kč ), T4B (+ 2 380.70 Kč ),
neobjednávám

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

